

PEMERINTAH ACEH DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN PERSANDIAN

Jln. Sultan Alaidin Mahmudsyah No. 14, Telp./Fax (0651) 22221

BANDA ACEH, 23242

Banda Aceh, 28 Maret 2023 M

6 Ramadhan 1444 H

Nomor

555/326 /2023

Lampiran Sifat

Hal.

: Penting

: Tim Pendampingan Penyusunan

Rencana Induk Smart City.

Yang Terhormat:

Rektor Universitas Islam Negeri

Ar-Raniry Banda Aceh

di-

BANDA ACEH

- 1. Menindaklanjuti Nota Kesepahaman antara Dinas Komunikasi, Informatika dan Persandian Aceh dengan Universitas Islam Negeri Ar-Raniry Banda Aceh Nomor: 9540/Un.08/R/HM.01/09/2019 - 480/779/2019 tanggal 4 Desember 2019, dengan ini kami sampaikan bahwa dalam rangka mendukung implementasi program Smart City pada Kabupaten/ Kota se-Aceh, Dinas Komunikasi, Informatika dan Persandian Aceh akan melaksanakan kegiatan pendampingan penyusunan Rencana Induk Smart City tahun anggaran 2023.
- 2. Untuk suksesnya pelaksanaan kegiatan dimaksud, kami mengharapkan bantuan UIN Ar-Raniry Banda Aceh untuk dapat ikut serta dalam pelaksanaan kegiatan tersebut dengan melibatkan tenaga ahli bidang TIK yang nantinya secara bersama-sama melakukan kegiatan Pendampingan Penyusunan Rencana Induk Smart City, yaitu atas nama:
 - a. Ima Dwitawati, MBA.
 - b. Bustami, M.Sc.
 - c. Hendri Ahmadian, M.I.M
 - d. Khairan AR, M.Kom
- 3. Demikian kami sampaikan, atas kerjasama dan partisipasinya diucapkan terima kasih.

KEPALA DINAS KOMUNIKASI, A DAN PERSANDIAN INFORMATIK

MARWAN NUSUF, B.HSc, MA PEMBINA UTAMA MADYA

NIP. 1971052 200212 1 003